a PREFEITURA MUN ICIPAL DE FERN AN DES PIN HEIRO
= Estado do Parariá =

Avenida Remis Jóão Loss, 600 - Centro - CEP-84.535-000
Fone/Fax:(042) 3459-1109 - CNPJ 01.619.3,23/0001-20

FERNANDES PINHEIRO - PARANA

Ofício n. 0 055/2023 Fernandes Pinheiro, 30 de março de 2023.

Assunto: Prestação de Contas Municipal

Senhor Presidente,

O Município de Fernandes Pinheiro, CNPJ nº 01 .619.323/0001-20, por seu

representante legal abaixo-assinado, vem por meio deste encaminhar os documentos

que compõem a Prestação de Contas referente ao exercício financeiro de 2022.

A entidade de Administração Indireta do Município tem somente o Fundo

Municipal de Assistência e Previdência de F.ernandes Pinheiro, CNPJ nº

02.318.953/0001-28, a qual realiza prestação de conta individual.

Informamos também, que o Município de Fernandes
1
Pinheiro está filiado aos

seguintes Consórcios:

CNPJ ,, Razão Social

07.051 .788/0001-04 CONSORCIO INTERMUNICIPAL PARA DESENVOLVIMENTO REGIONAL

00.358.098/0001-53 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO DA AMCESPAR

03.273.270/0001 -28 CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE

Atenciosamente,

Prefeita Municipal

Excelentíssimo Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Paraná

Praça Nossa Senhora de Salete, s/n.º - Centro Cívico

CEP: 80530-91 O - Curitiba-PR

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}